ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

โรงเรียนสระโบสถ์วิทยาคาร มีความประสงค์จะประกวดราคาจ้างก่อสร้างโรงอาหารขนาดเล็ก 

๒๖๐ ที่นั่ง โรงเรียนสระโบสถว์ิทยาคาร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางของงานจ้าง

ก่อสร้างในการประกวดราคาครั้งนี้ เปน็เงินทั้งสิ้น ๓,๘๒๒,๐๐๐.๐๐  บาท (สามล้านแปดแสนสองหมื่นสองพัน

บาทถ้วน)  จำนวน ๑ รายการ

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ในวัน 

ยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด

๒.ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ ในวันที่ ๑๖